UBND HUYỆN CẨM XUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:           /TTYT-KHNV

V/v Yêu cầu báo giá Hệ thống Kiosk và

các trang thiết bị phục vụ

Khám chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Xuyên, ngày        tháng         năm 2025

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu

mua sắm Hệ thống Kiosk và các trang thiết bị phục vụ khám chữa bệnh năm

2025 với nội dung cụ thể như sau:

I. THÔNG TIN CỦA ĐƠN VỊ YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên

Địa chỉ: Tổ 10 - Thị trấn Cẩm Xuyên - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Nguyễn Thị Minh          Chức vụ: Công nghệ thông tin

Số điện thoại: 0915.877.286   Địa chỉ email: nguyenminh0812@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên, Tổ 10 - Thị

trấn Cẩm Xuyên - Huyện Cẩm Xuyên - Tỉnh Hà Tĩnh

Đồng thời, nhận qua email: nguyenminh0812@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 21 tháng 06 năm 2025 đến

trước 16h ngày 04 tháng 07  năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 04 tháng

07 năm 2025.

II. NỘI DUNG YÊU CẦU BÁO GIÁ

1. Danh mục trang thiết bị theo bảng mô tả tính năng, cấu hình kĩ thuật

đính kèm

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị.

2.1. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên - Địa

chỉ: Tổ 10, Thị trấn Cẩm Xuyên, Huyện Cẩm Xuyên, Tỉnh Hà Tĩnh.

2.2. Các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị:

- Hàng còn nguyên đai, nguyên kiện, không bị hư hao do quá trình vận

chuyển.

- Có hướng dẫn bảo quản

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Không quá 30 ngày kể từ ngày hợp đồng

mua sắm có hiệu lực.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: Thanh toán

100% giá trị hợp đồng trong vòng 60 ngày kể từ ngày hai bên ký biên bản

nghiệm thu.

5. Các thông tin khác: Nhà thầu thực hiện báo giá theo đúng Mẫu báo giá

quy định

(Đính kèm theo Bảng mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của các

trang thiết bị)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Long

BẢNG MÔ TẢ

TÍNH NĂNG, YÊU CẦU KỸ THUẬT CƠ BẢN

(Kèm theo thư yêu cầu báo giá  Số:         /TTYT-KHNV ngày     tháng     năm 2025)

STT Danh mục
Mô tả yêu cầu về tính năng, thông số kỹ thuật và các

thông tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng

Đơn

vị

tính

1
Hệ thống

kiosk

1. Thiết bị kiosk:
- Màn hình:

Kích thước: 21.5 inch hoặc lớn hơn;

Độ phân giải: 1920 x 1080

- Máy tính:

• Intel® Core™ i5

- Máy in: Công nghệ in nhiệt trực tiếp, giấy cuộn.

-Máy đọc mã vạch 2D

• Đọc các loại mã vạch 1D, 2D

• Có thể đọc CCCD tiếng Việt có dấu.

- Thiết bị nhận diện khuôn mặt

2. Phần mềm kết nối, quản lý KIOSK_Gói Cơ Bản
- Kiosk hỗ trợ tiếp nhận bệnh nhân vào trực tiêp PK, không cần

thông qua bộ phần đón tiếp. Bao gồm cả trường hợp bệnh nhân

mới tiếp nhận lần đầu tiên, chưa có trong lịch sử

KCB của phần mềm HIS

- Hỗ trợ tiếp nhận bằng CCCD hoặc thẻ BHYT, liên thông hệ

thống dữ liệu của BHXH. Đảm bảo trích xuất đúng thông tin

của người bệnh.

- Hỗ trợ kiểm tra lạm dụng thẻ BHYT, các cảnh báo thông

minh giảm thiểu sai sót trong quá trình thanh toán BHYT (

Bệnh nhân đã khám trong ngày, đang điều trị, đang còn

thuốc,...)

- Hiển thị trưc quan các PK, số lượng bệnh nhân đã tiếp nhận

từng PK.

- Tự động nhận biết loại công khám theo từng phòng khám.

- Các trường thông tin đầu vào đáp ứng đầy đủ theo chuẩn định

dạng XML quy định tại các Quyết định: 4210/QĐ-BYT;

130/QĐ; 4750/QĐ-BYT

- Hỗ trợ in phiếu tiếp nhận vào PK với đầy đủ thông tin, đồng

thời tự động sắp xếp thứ tự khám theo quy định ưu tiên của

BHXH

- Trích xuất báo cáo tổng hợp tình hình tiếp nhận từ Kiosk bằng

CCCD

- Phần mềm trọn gói chi phí 1 lần. Sử dụng vĩnh viễn và hỗ trợ

miễn phí trong quá trình sử dụng nhãn…

3. Chi phí vận chuyển lắp đặt hệ thống:
- Chi phí lắp đặt, cài đặt kết  nối Phần mềm Kiosk vào hệ thống

Phần mềm His của Cơ sở Y tế, hướng dẫn đào tạo chuyển giao

công nghệ cho đơn vị sử dụng.
- Chi phí Vật liệu phụ thi công: Dây điện, Cáp mạng, ổ cắm,

phích cắm, tem dán

01 Gói

 Màn hình

Công nghệ: Tấm nền IPS, ma trận hoạt đông TFT

Màn hình: 23.8 inch

Độ phân giải: FHD 1920 x 1080

Độ sáng: ≥ 250 cd/m² (typical)

Cổng giao tiếp: 1x HDMI, 1x DisplayPort, 1x VGA

Tần số quét: 100 Hz

Kích thước gồm chân đế: 538,64 x 171 x 412,35

Trọng lượng: 3.6 Kg

Màu sắc thể hiện: 16.7 million colours

Phụ kiện đi kèm: 1x Cáp nguồn, 1x Cáp DisplayPort

Tính năng khác: Màn hình chống chói, Gam màu),

Công nghệ không nhấp nháy, Không thuỷ ngân

12 Cái

 Cáp HDMI Cáp HDMI 15m 12 Cái

Card màn

hình
Card màn hình (Có cổng HDMI) 12 Cái

Chi phí lắp

đặt

Chi phí lắp đặt và vật tư phụ kiện kết nối màn hình

- Chi phí lắp đặt và các vật tư phụ kiện kết nối 12 màn

hình.

01 Gói

Tổng 38 khoản

Mẫu báo giá

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung Tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên.

 Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung Tâm Y tế huyện Cẩm Xuyên,

chúng tôi…(ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều

hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia một báo giá (gọi chung là liên danh)

thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh báo giá cho các thiết bị y tế

như sau:

1. Báo giá cho các thiết bị y tế

STT Danh

mục

thiết

yếu

Ký, mã,

nhãn

hiệu,

model

hãng

sản xuất

Mã

HS

Năm

sản

xuất

Xuất

xứ

Số

lượng

Đơn

giá

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan

VNĐ

Thuế

phí,

lệ phí

( nếu

có)

VNĐ

Thành

tiền

VNĐ

1 Thiết

bị A

2 Thiết

bị B

  (Gửi kèm tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và tài liệu

liên quan của thiết bị y tế)

 2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng 90 ngày kể từ ngày báo giá

 3. Chúng tôi cam kết:

 - Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh

doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả

năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp

 - Giá trị của các thiết bị y tế nếu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm

quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

 - Những thông tin nêu trên báo giá là trung thực.

 …..ngày… tháng…năm…….

                                         Đại diện hơp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp

                                                                    (Ký tên, đóng dấu ( nếu có)

		2025-06-20T15:43:45+0700

		2025-06-20T16:02:45+0700

		2025-06-20T16:03:03+0700

		2025-06-20T16:04:24+0700